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AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE

Podgorica, Kralja Nikole br. 27/V
finansiranje@antikorupcija.me

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja (,SI. List
CG" br. 03/20 i 38/20)objavljujemo sledece podatke za period od 09.09-14.09.2024. godine.

Biotehnicki fakultet je u navedenom periodu imao sledece izdatke sa Ziro rauna:

Ziro raéun Biotehnigkog fakulteta br. 510-8133-85

R. | Vrsta izdatka Iznos Br. izvoda Datum izvoda

br.

" Rashodi za 2104,35 179,180,182 09,10,12.09.2024.

materijal
2. Rashodi za 3003,43 179,180,181,182 09,10,11,12.09.2024.
usluge

3. Ostali izdaci 205,11 180 10.09.2024.

4. Transferi 3834,38 181 11.09.2024.
institucijama,
pojedincima

Tel: +382-20-268-437; e-mail: btf@ucg.ac.me PIB: 02016702; PDV: 30/31-03951-6, www.ucg.ac.me/btf



Biotehnilki fakultet - Podgorica

Ziro radun - Fond R (Projekat Agri sci Mont) zr br. 510-34260-80

R. | Vrsta izdatka

lznos

Br. izvoda

Datum izvoda

Rashodi za 37,96 97,98 09,11.09.2024.
materijal

2. | Rashodi za 105,43 97,98,99 09,11,12.09.2024.
usluge

3. | Ostali izdaci 236,26 98 11.09.2024.

Ziro raéun —Doktorske ‘studije br. 510-101987-17

R. | Vrsta izdatka

Iznos

Br. izvoda

Datum izvoda

Prilog: Analiticke kartice GK

S postovanjem,




BIOTEHNICKI FAKULTET -

RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024

KONTO: 413-131 REZERVNI DJELOVI
R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RI| TEKUEI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |12.09.24 001 182 |Gtech 12,09.2024 | 048 27.10 - 27.10 0.00 27.10
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 413-132 Srafovska roba i ostala roba
R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |R)| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |10.09.24 001 180 | Balkan tim doo 10.09.2024 | 013 967.30 - 967.30 0.00 967.30
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 413-401 RASHODI ZA ELEKTRICNU ENERGIJU
R.B. NALOGZAKNJIEENJE OPIS PROMIENE Datum R] TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |11.09.24 008 98 | Elektrit.en.za VIII-24 11.09.2024 | 020 3.67 - 3.67 0.00 3.67
2. [12.09.24 001 182 |EPCG AD VIII-24 12.09.2024 | 013 228.82 232.49 0.00 232.49
3. |12.09.24 001 182 EPCG AD VIII-24 12.09.2024 | 013 581.13 = 813.62 0.00 813.62
4. [12.09.24 008 99 |EPCG AD VIII-24 12.09.2024 | 022 9,29 - 822.91 0.00 822.91
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 413-502 GORIVO I1ZVOD
R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. 109.09.24 001 179 | Jugopetrol ad 09.09.2024 50.00 - 50.00 0.00 50.00
2. [09.09.24 001 179 | Jugopetrol ad 09.09.2024 50.00 100.00 0.00 100.00
3, 109.09.24 001 179 | Jugopetrol ad 09.09.2024 50.00 - 150.00 0.00 150.00
4. |09.09.24 001 179 | Jugopetrol ad 09.09.2024 50.00 = 200.00 0.00 200.00
5. |09.09.24 001 179 |Jugopetrolad 09.09.2024 50.00 y 250.00 0.00 250.00
6. |09.09.24 001 179 | Jugopetrol ad 09.09.2024 50,00 = 300.00 0.00 300.00
7. |09.09.24 008 97 | Jugopetrol ad 09.09.2024 25.00 - 325.00 0.00 325.00
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-102 Sluzbena putovanja u zemlji putni nalog
R.B. NALOGZAKNJIiENJE OPIS PROMIENE Datum R] TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |09.09.24 008 97 | PutBalijagi¢ Jasmina 07-3528 09.09.2024 | 022 23.00 - 23.00 0.00 23.00
2. |09.09.24 008 97 | PutSebek Gordana 07-3556 09.09.2024 | 016 23.00 = 46.00 0.00 46.00
3. [10.09.24 001 180 Put Pina BoZovi¢ 02-3464 Plav 10.09.2024 (048 18.00 - 64.00 0.00 64.00
4. [10,09.24 001 180 | PutMilena Dokié 06-3676 KL 10.09.2024 | 062 18.00 5 82.00 0.00 82.00
5. (12.09.24 001 182 | Put Bo¥idarka Markovié 06-3675 KL | 12.09.2024 062 18.00 . 100.00 0.00 100.00
6. |12.09.24 008 99 | Put Adkali¢ Mijana 07-3681,3646 | 12.09.2024 |016 30.00 - 130.00 0.00 130.00
7. 112.00.24 008 99 | Put Sebek Gordana 07-3591,3647 | 12.09.2024 |016 46.00 E 176.00 0.00 176.00
8. |12.09.24 008 99 | Put Topalovi¢ Ana 07-3613 12.09.2024 | 020 15.00 191.00 0.00 191.00
9. [12.00.24 008 99 | Put Latinovié Jelena 07-3623 12.09.2024 |022 23.00 : 214.00 0.00 214.00
10. |12.09.24 008 99 | Put Pajovi¢ Igor 07-3611 12.09.2024 | 022 23.00 - 237.00 0.00 237.00
11. |12.09.24 008 99 | Put Popovi¢ Tatjana 07-3655 12.09.2024 | 022 23.00 - 260.00 0.00 260.00
12, |12.09.24 008 99 put Cizmovié Miroslav 07-3664 12.09.2024 | 016 15.00 = 275.00 0.00 275.00
13. |12.09.24 008 99 | Put BoZovi¢ Dina 07-3662 12.09.2024 | 016 23.00 . 298.00 0.00 298.00
14. [12.09.24 008 99 Put Perovi¢ Tatjana 07-3648 12.09.2024 | 016 15.00 £ 313.00 0.00 313.00
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BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024

KONTO: 414-1021 SL.PUTOV.U ZEMLII - UPOTREBA PRIV.KOLA

R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. [12.09.24 001 182 | Put Sanja Radonji¢ 04-3371 MK,BP | 12.09.2024 | 045 98.50 - 98.50 0.00 98.50
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-1022 SLUZBENA PUTOVANJA U ZEMLJI -OSTALO
R.B. INALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE patum |RJ| TEKUEI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |12.09.24 001 182 | Put Sanja Radonji¢ 04-3371 MK,BP | 12.09.2024 | 045 7.00 7.00 0.00 7.00
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-203 REPREZENTACIJA -HRANA I PICE ZA RADNIKE
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |11.09.24 001 181 | Voll trade doo 11.09.2024 | 013 186.71 - 186.71 0.00 186.71
2. |11.09.24 001 181 [ Voll trade doo 11.09.2024 |013 12.33 - 199.04 0.00 199.04
3. [11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 | 013 67.68 266.72 0.00 266.72
4. |11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 013 152.30 - 419,02 0.00 419,02
5. [11.09.24 001 181 | Voll trade doo 11.09.2024 [013 92.94 s 511.96 0.00 511.96
6. |11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 | 013 548.04 z 1,060.00 0.00 1,060.00
7. |11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 |013 119,15 - 1,179.15 0.00 1,179.15
8. [11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 |013 138.40 - 1,317.55 0.00 1,317.55
9. [11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 |013 115.96 - 1,433.51 0.00 1,433.51
10. [11.09.24 001 181 | Vol trade doo 11.09.2024 | 013 80.35 - 1,513.86 0.00 1,513.86
11. [11.09.24 001 181 | Voli trade doo 11.09.2024 013 95.92 - 1,609.78 0.00 1,609.78
12. [11.09.24 001 181 | Vol trade doo 11.09.2024 {013 222.91 - 1,832.69 0.00 1,832.69
13. |11.09.24 001 181 | Voll trade doo 11.09.2024 {013 29.73 - 1,862.42 0.00 1,862.42
14. [11.09.24 001 181 | Voll trade doo 11.09.2024 |013 27.18 - 1,889.60 0.00 1,889.60
15. [11.09.24 001 181 | Voll trade doo 11.09.2024 |013 274.04 - 2,163.64 0.00 2,163.64
16, |11.09.24 001 181 | Vol trade doo 11.09.2024 [013 110.43 - 2,274.07 0.00 2,274.07
17. |11.09.24 001 181 | Voll trade doo 11.09.2024 [013 99,81 - 2,373.88 0.00 2,373.88
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-211 Reprezentacija bife
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |10.09.24 001 180 | Voll trade doo 10.09.2024 | 007 122.46 2 122.46 0.00 122.46
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-301 FIKSNI TELEFON
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |10.09.24 001 180 | Crnogorski telekom VIII-24 10.09.2024 | 047 10.99 - 10.99 0.00 10.99
2. 110.09.24 001 180 | Mtel doo VIII-24 10.09.2024 |013 75.58 - 86.57 0.00 86.57
3. |12.09.24 008 99 | Crnog.telekom VIII-24 12.09.2024 | 022 26.63 113.20 0.00 113.20
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-401 BANKARSKE USLUGE -PROVIZIJA
R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D p D P
1. 109.09.24 001 179 | PP transakclona provizija 09.09.2024 | 007 3.00 - 3.00 0.00 3.00
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2. |09.09.24 008 97 | PP transakciona provizija 09.09.2024 | 905 6.10 9.10 0.00 9.10
3. |10.09.24 001 180 | PP transakciona provizija 10.09.2024 | 007 4.25 13.35 0.00 13.35
4. |11.09.24 001 181 | PP transakciona provizija 11.09.2024 | 007 31.37 44,72 0.00 44.72
5. [11.09.24 008 * 98 [ PP transakclona provizija 11.09.2024 | 905 0.65 45.37 0.00 45.37
6. |12.09.24 001 182 | PP transakciona provizija 12.09.2024 | 007 6.20 51.57 0.00 51.57
7. |12.09.24 008 99 | PP transakciona provizija 12.09.2024 | 905 5.05 56.62 0.00 56.62
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-943 OSTALE USLUGE-pelikan.akreditacije, analize uzoraka
R.B. INALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. [12.09.24 001 182 |Gtech 12.09.2024 | 047 24.20 24.20 0.00 24.20
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 419-601 CISTOCA
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJIENE Datum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |11.09.24 008 98 | Doo Komunalno Lim VII,VIII-24 11.09.2024 | 022 236.26 236.26 0.00 236.26
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 419-621 TROSKOVI VODE
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |10.09.24 001 180 | Vodovod | kanalizacija doo VIII-24 | 10.09.2024 |013 205.11 205.11 0.00 205.11
BIOTEHNICKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 432-511 TRANSFERI BUDZETU ZA AKCIZU
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. [11.09.24 001 181 | Akciza za VIII-24 11.09.2024 | 013 3,834.38 3,834.38 0.00 3,834.38
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